
 

str. 1 
 

 

DA.ER.232.62.2022                                                               Płock, dn. 19.08.2022 r. 

Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku 

Pl. Dąbrowskiego 2  

09-402 Płock 

tel. (…) 24 366-54-00 

http://www.mazowiecka.edu.pl 

e-mail: zamowienia@mazowiecka.edu.pl 

NIP 774-24-72-620; REGON 611038403 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn. „Dostawa sprzętu komputerowego oraz licencji na 

oprogramowanie na potrzeby Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku”, 

nr ref. postępowania: DA.ER.232.62.2022. 

 

 

Zamawiający - Mazowiecka Uczelnia Publiczna w Płocku, działając na mocy art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 poz. 1129, z późn.  zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, iż w ww. 

postępowaniu do dnia składania ofert, tj. 19.08.2022 r. do godz. 9:00 wpłynęły oferty 

od następujących Wykonawców dla poszczególnych czterech części zamówienia:  

 

 

 

 

 

 



 

str. 2 
 

Dla części 1 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja 

1. MAXIKOMP MAREK ŁASZKIEWICZ 

ul. Królewiecka 25/1 

09-402 Płock 

 

34 180,00 zł 

 

2 lata 

2.  CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

51 647,70 zł 3 lata 

3.  DATA NET Jarosław Jagodziński i 

Wspólnicy 

ul. Kolberga 16 

09-407 Płock 

54 940,94 zł 3 lata 

 

Dla części 2 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja 

1. MAXIKOMP MAREK ŁASZKIEWICZ 

ul. Królewiecka 25/1 

09-402 Płock 

40 209,00 zł 2 lata 

2. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

 

173 706,75 zł 

 

3 lata 



 

str. 3 
 

 

 

Dla części 3 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Gwarancja 

1. Alltech spółka jawna Zdzisław 

Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

 

118 718,37 zł 

 

3 lata 

2. MAXIKOMP MAREK ŁASZKIEWICZ 

ul. Królewiecka 25/1 

09-402 Płock 

132 333,00 zł 2 lata 
 

3. CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

192 156,75 zł 3 lata 

4. NTT Technology sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa - Wesoła 

127 074,99 zł 3 lata 

 

 

 

 

 

 

 



 

str. 4 
 

Dla części 4 zamówienia: 

 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres siedziby Wykonawcy 

Cena oferty 
 

Termin dostawy 

1. CORSOFT Andrzej Korzeniewski 

ul. Trzykrotki 6 

04-727 Warszawa 

 

25 465,92 zł 

 

3 dni 

2. Paweł Owczarzak EUPOL 

ul. Palinkiewicza 3 

63-000 Środa Wielkopolska 

24 757,44 zł 3 dni 
 

3.  Towarzystwo Handlowe Alplast sp. 

z o.o. sp. k. 

ul. Śliwkowa 1 

78-100 Niekanin 

26 272,80 zł 3 dni 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia pn. „Dostawa sprzętu komputerowego oraz licencji na 

oprogramowanie na potrzeby Mazowieckiej Uczelni Publicznej w Płocku” w 

postępowaniu o nr ref. DA.ER.232.62.2022 wynosi odpowiednio dla poszczególnych 

części zamówienia:   

- dla części 1 zamówienia:    46 200,00 zł, 

- dla części 2 zamówienia:    92 400,00 zł,  

- dla części 3 zamówienia:  136 800,00 zł, 

- dla części 4 zamówienia:    29 200,00 zł. 

z up. REKTORA 

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

dr Anna Nowacka 

 


